
UCHWAŁA NR VI/60/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Kapituły Honorowych Tytułów Gminy Zawoja, powołanej Uchwałą NR 
XL/463/2022 Rady Gminy Zawoja z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Kapituły Honorowych 

Tytułów Gminy Zawoja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721.) oraz § 10 ust. 7 Regulaminu honorowania szczegółowych 
zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany składu Kapituły Honorowych Tytułów Gminy Zawoja, powołanego Uchwałą Nr 
XL/463/2022 Rady Gminy Zawoja z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Kapituły Honorowych 
Tytułów Gminy Zawoja, uzupełnionego Uchwałą Nr XLIII/492/2023 Rady Gminy Zawoja z dnia 9 marca 
2023 r. w sprawie uzupełnienia składu Kapituły Honorowych Tytułów Gminy Zawoja, powołanej Uchwałą Nr 
XL/463/2022 Rady Gminy Zawoja z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Kapituły Honorowych 
Tytułów Gminy Zawoja, w ten sposób, że w miejsce Ks. Proboszcza Bogusława Targosza powołuje się 
obecnego Proboszcza Parafii pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Zawoi Górnej – Ks. Grzegorza 
Grzybowskiego oraz w miejsce Ks. Proboszcza Janusza Kosowskiego powołuje się obecnego Proboszcza 
Parafii pw. św. Klemensa Papieża i Męczennika w Zawoi Centrum – Ks. Arkadiusza Zycha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC75709F-56F5-4A16-914D-F1EF059D1790. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/60/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-26T06:36:00+0200




